
ADJUDICACIÓN NÚMERO A120940

Montevideo,20/04/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por SECRETARIA GENERAL

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A120940

2) se realizó la imputación preventiva: 120940

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GTE.COMPRAS RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

20.04.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor CARDOZO MELLO CONSTRUCCIONES S.R.L.

Servicio Cantidad Precio sin IVA Moneda

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    343.427,57 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    588.447,24 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    276.461,58 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    133.131,22 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    618.716,94 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000     47.255,30 UYU

IMPLANTACION/REPLANTEO            1,000    549.584,69 UYU

REMODELACION EDIFICIO OFICINA            1,000    383.553,68 UYU

Total Proveedor sin IVA 2.940.578,22 UYU

IVA 646.927,21 UYU

Total Proveedor 3.587.505,43 UYU

BPS 493.412,72 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO A120940

Notifíquese a los interesados


